
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

TERÇA-FEIRA – 30 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 17 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ TERMO DE ADJUDICAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E 

MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE. 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

TERÇA -FEIRA 

30 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 17 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

      

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 

Nº DA LICITAÇÃO: 1036231 

 

A pregoeira do município, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a lei nº. 8.666/93, a vista da ata de sessão de pregão eletrônico Nº 023/2023, licitação nº 

1036231, resolve: ADJUDICAR a presente licitação, objetivando a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E 

MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, para as empresas nos respectivos 

lotes: 

 

LOTE I – ELETRODOMÉSTICOS 

EMPRESA: G REIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, Inscrita sob o CNPJ n° 27.011.110/0001-05, 

sediada na Av. Ribeirão, nº 119, Bairro centro, Barra do Rocha - BA Cep.: 45.560-00,  

Valor total do Lote I: R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais) 

LOTE II – EQUIPAMENTOS 

EMPRESA: MAXWELL DE NOVAIS SANTOS (MAX MIX), cadastrada no CNPJ do ministério da fazenda 

sob o nº 14.625.838/0001-85, sediada na Rua Juscelino Kubitschek, 279, Bairro centro, Itiruçu - Estado da 

Bahia, CEP: 45.350-000 

Valor total do Lote II: R$ 10.100,00 (dez mil e cem reais) 

LOTE III – MÓVEIS 

EMPRESA: G REIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, Inscrita sob o CNPJ n° 27.011.110/0001-05, 

sediada na Av. Ribeirão, nº 119, Bairro centro, Barra do Rocha - BA Cep.: 45.560-00,  

Valor total do Lote III: R$ 6.980,00 (seis mil e novecentos e oitenta reais) 

 
Piraí do Norte – Bahia, 30 de janeiro de 2024.  

  
 ______________________ 

Deise Carolina Santos Rodrigues 
Pregoeira 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-01-30T17:33:57-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




